
Obecní úřad Horoměřice
Dne _7 .12- 2023
6:
Pošta •S -iemai~
Přílohy

.

Jméno dodavatele: UH CAR, s.r.o.

se sídlem: Jaktáře 1794, 686 01 Uherské Hradiště
provozovna: Východní 2134, 686 03 Staré Město
IC: 25512021, DIC: CZ255l202l
Bank. spojení: ČSOB Banka a.s. č.účtu: 303707783/0300
e-mail: martin@uhcar.z
telefon: 608 915 103
jednající: Martin Stěrba, jednatel

(dále jen „prodávající“ na stranějedné)

a

OBEC HOROMĚŘICE

Se sídlem: Velvarská 100, 252 62 Horoměřice

IČO: 00241229
Bank. spojení: 8120111/0100 Komerční Banka a.s.
Zastoupena starostou: Ing. Lubošem Langerem

(dále jen „ kupující“ iza straně druhé, obě strany dáleJen jako „Smluvní strany‘)

Smluvní strany v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů se
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak jak stanoví tato

k ís

I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající je obchodní společnost s ručením omezeným s koncesí velkoobchod a maloobchod
s motorovými vozidly.

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem nového vozidla (dále jen vozidlo):

Druh vozidla: Užitkový automobil Nl Datum uvedení do provozu: Nové, bez registrace
SPZ: Barva vozidla: Bílá

Tovární značka: Piaggio Počet klíčů: 2 (slovy: dva)
Model: Porter NP6 Prodejní cena

VIN/výrobní ZAPNP6B1DOPOO2O41 VČ. DPH: 713.900,- Kc
číslo vozidla:

3. Prodávající dodá kupujícímu výše uvedené vozidlo, které je jeho výlučným vlastnictvím nebo je
závazně objednáno u autorizovaného dovozce značky. Kupující toto vozidlo kupuje a zavazuje se za
něj zaplatit kupní cenu dle či. III této smlouvy.



H.
Předmět smlouvy

I. Účastníci této smlouvy činí nesporným, že prodávající touto kupní smlouvou (dále jen „smlouva“)
prodává kupujícímu vozidlo specifikované v či. I. této smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství,
které je specifikováno v cenové kalkulaci pod cv. Číslem: CN6006!l

2. Prodávající tímto prodává a touto smlouvou se zavazuje dodat v termínu nejpozději do 19.1.2024
kupujícímu výše uvedené vozidlo včetně jeho součástí, příslušenství a s potřebnými doklady pro
užívání předmětného vozidla za dohodnutou kupní cenu a provést zaškolení obsluhy, a kupující tímto
výše uvedené vozidlo od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a momentem předání
v místě předání die výzvy přijímá.

3. Místem plnění, dodání předmětu plnění, je sídlo kupujícího.

III
Kupní cena

I. Prodávající prodává vozidlo blíže specifikované v či. I. této smlouvy za stanovenou kupní cenu ve výši
Kč 713,900.,-Kč (slovy: Sedm set třináct tisíc devět set korun českých). Na finálním dokladu faktuře,
bude uvedena cena bez DPH a cena s DPH.

2. Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k dodanému příslušenství vozidla dle
cenové kalkulace pod cv. Císlem CN6006/1.

3. Na plnění nebude poskytována žádná záloha.
4. Splatnost finálního dokladu - faktury bude minimálně 14 dnů ode dne vystavení, přičemž tato nebude

vystavena dříve, než ke dni dodání předmětu plnění.
5. Prodávající bere na vědomí a zavazuje, v případě, že kupující bude k financování předmětu koupě

využívat spotřebitelský úvěr či jiný způsob financování, poskytnout kupujícímu příslušnou součinnost při
vyřizování tohoto úvěru a ke splnění obvyklých podmínek s tímto druhem financování spojených tak, aby
mohlo dojít k řádnému a včasnému předení předmětu smlouvy, včetně řádné úhrady kupní ceny ze strany
kupujícího.

Iv,
Nabytí vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly na závazné objednávce vozidla dle cenové kalkulace pod cv. Číslem
CN6006/l a prodávající se zavazuje, že vozidlo dodá v termínu do 19.1.2024 s veškerým objednaným
příslušenstvím. Pokud by prodávající vozidlo nedodal do smluveného termínu, může kupující Po
prodávajícím požadovat smluvní sankci ve výši 0,5 % denně za každý započatý den prodlení. Při
prodlení delším než 3 měsíce od smluveného nejzazšího data dodání si Kupující vyhrazuje právo na
odstoupení od smlouvy a může Po prodávajícím nárokovat smluvní pokutu za celé období nedodání
vozidla.

2. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle Čl. III této smlouvy a
převzetím vozidla. Prodávající předá kupujícímu vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a
vybavením dle vystavené objednávky, a to včetně osvědčení o registraci a prohlášení o shodě.
Podpisem této smlouvy Kupující potvrzuje, že vozidlo závazně objednal a souhlasí s ustanovením
záručních podmínek, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu ke kupní smlouvě; v případě rozporu
mezi záručními podmínkami v příloze a ujednáním vztahující se k záruce v této smlouvě má přednost
ujednání ve smlouvě. Okamžikem nabytí vlastnictví vozidla přecházejí na Kupujícího veškerá rizika
spojená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě a kupující může pro
případ reklamace využít svých práv v souladu s tovární zárukou, kterou výrobce vozidla poskytuje na



dobu 12 měsíců od doby data první registrace. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré
vady vč. vad právních na vozidle je povinen oznámit prodávajícímu neprodleně písemně na adresu
provozovny nebo na email. Prodávající zároveň prohlašuje, že na vozidle nejsou a nebudou žádné
právní vady nebo zástavy, které by bránily prodeji kupujícímu.

3. Prodávající zůstává vlastníkem vozidla až do momentu, kdy bude, ze strany kupujícího řádně
zaplacena kupní cena vozidla v plné výši pomocí bankovního převodu či jinak předem smluveného
způsobu platby.

4. Ujednáním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke
které se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné na výzvu příslušné strany se splatností
nikoli kratší jak 5 dnů od odeslání výzvy. Kupují je oprávněn případně vzniklou pohledávku ze
smluvní pokuty započíst proti pohledávce prodávajícího z kupní ceny a jiným jeho pohledávkám vůči
kupujícímu. .

V.
Záruční podmínky

1. Na předmět koupě poskytuje prodávající záruku za jakost v délce 12 měsíců, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

2. Náklady spojené s dopravou do místa výkonu servisních prací spojených s odstraněným všech
nahlášených vad a poškození nese kupující. Tyto náklady tvoří zejména výdaje na zajištění přepravy
vozidla, kterou je povinen zajistit prodávající a ostatní náklady spojené s užitím předmětu smlouvy
(základní náhrada, spotřebované pohonné hmoty). Pokud tyto náklady vznikly u prodávajícího,
prodávající o jejich hodnotu zvýší vyúčtování ceny servisních prací, neurčí-li kupující jiný způsob
vyúčtování..

3. Prodávající je povinen nastoupit k opravě závad předmětu smlouvy nejpozději do 72 hodin od
nahlášení závady. To platí jak pro záruční tak i nezáruční závady, současně tato lhůta platí Po celou
dobu záruky a dále po dobu 48 měsíců po skončení záruky.

4. Pro případ prodlení prodávajícího s nástupem k odstraňování vady se sjednává smluvní pokuta ve výši
2.000,- Kč za každý započatý den prodlení, a to u každé vady samostatně.

5. Prodávající garantuje možnost pozáručního servisu a dostupnost servisu (včetně náhradních dílů) Po
dobu minimálně 5 let od případného ukončení výroby předmětu plnění.

6. Místem plnění pro provádění pravidelných servisních prohlídek předmětu plnění je sídlo kupujícího,
je-li to možné, případě jiné místo určené prodávajícím, přičemž v takovém případě zajišťuje odvoz
předmětu koupě kupující na své náklady. Kupující může pro pravidelný servisní interval využít všech
of~ciá1ních zastoupení značky Piaggio v České Republice i v rámci celé Evropské Unie. Veškeré
servisní střediska jsou uvedena na portále: https://www.piaggiouzitkove.cz/vyhledat-prodejce/?servis

VL
Právní a faktický stav vozidla

1. Kupující prohlašuje, že si vozidlo a jeho Příslušenství před jejich převzetím od Prodávajícího
důkladně prohlédl a vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že se jedná o
vozidlo nové. Kupující dále prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámí se stavem
prodávaného vozidla v době jeho prodeje. Dále prohlašuje, že v den předání s vozidlem abso]vuje
zkušební jízdu a pokud v průběhu zkušební jízdy nezjistí žádné další závady týkající se funkčnosti a



upotřebitelnosti vozidla, považuje se předání za právoplatný akt.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci této smlouvy vzájemně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům.
2. Kupující podpisem této smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy na ochranu

osobních údajů a jejich zpracování uděluje na dobu neurčitou až do odvolání svůj sou h 1 as
s tím, aby prodávající jakožto správce zpracovával veškeré osobní údaje prodávajícího
uvedené v této smlouvě, a to za účelem zanesení kupujícího do evidence zákazníků
prodávajícího a nabízení obchodu, služeb či zákaznických výhod prodávajícímu. Kupující
prohlašuje, že je prodávajícím poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu
v případech, kdy jeho souhlas není pro plnění ujednání z této smlouvy nezbytný.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující, a to
bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny
si poskytnout v elektronické podobě konečné znění této smlouvy určené k podpisu.
V případě, že smlouvu povinná strana podle věty první tohoto odstavce neuveřejní, je
oprávněna uveřejnit smlouvu druhá smluvní Strana.

6. Smluvní strany uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje týkající se obchodního
tajemství jedné či druhé smluvní strany, které by musely či měly být při uveřejnění této
smlouvy vyloučeny (znečitelněny), a tedy s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu souhlasí,
vyjma anonymizace zákonem stanovených osobních údajů.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

V Uherském Hra.išÍi dne 7. . 23 V Horoměřicích, dne 7.12.2023

—

UH CAR, s.r.o.
~

za 4ícího kupující
Martin Štěrba, jednatel Ing. Luboš Langer

UH CAR, s.r.o. starosta obec Horoměřice


